
Zarządzenie nr 3/2021 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie 

z dnia 3 września 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany czasu pracy pracowników oraz godzin otwarcia Gminnej Biblioteki 

Publicznej we Wróblewie. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 2020r., poz. 194), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 poz. 1040 ze zm.) oraz  § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra  

i polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 

i higieny pracy (Dz.U. 2003 nr 169 poz. 1650 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Od 6 września 2021 r. ustala się następujące godziny czasu pracy pracowników i godziny 

otwarcia Biblioteki: 

 poniedziałek, środa – praca w systemie jednej zmiany w godz. 10.00 – 18.00 

 wtorek, czwartek, piątek – praca w systemie jednej zmiany w godz. 7.30 – 15.30 

 sobota (pierwsza i ostatnia w miesiącu) w godz. 9.00-13.00 

 lipiec, sierpień: 

 poniedziałek- piątek - praca w systemie jednej zmiany w godz. 7.30 – 15.30 

 sobota - nieczynne 

§ 2 

Z uwagi na szczególne okoliczności zastrzega się możliwość kolejnych zmian w trybie 

funkcjonowania Biblioteki oraz pracy pracowników. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie 2/2021 Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


